[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	   30.12.2015 № 133
р.п. Шолоховский

Об утверждении структуры Администрации
Шолоховского городского поселения

Руководствуясь пунктом 2 статьи 32 Устава муниципального образования «Шолоховское городское поселение», Собрание депутатов Шолоховского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Шолоховского городского поселения с численностью населения 9094 человек согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 02 июня 2015 года № 119 «Об утверждении структуры Администрации Шолоховского городского поселения»;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
Председатель Собрания депутатов –

глава Шолоховского городского поселения                                            А.В. Дрень

Специалист

первой категории

(размещение заказов на официальном сайте (ООС) и торговых электронных площадках  (ТЭП),оформление, регистрация  договоров, разработка прогноза соц.-эк. развития, ведение реестра бюджетных обязательств)

1/0/0

Отдел

экономики

и

финансов

(составление и исполнение бюджета, ведение бюджетного учета)

4/0/0

Итого: 19 ед.

За счет субвенций обл.бюдж.2 ед.

В связи с передачей полномочий 0ед.

глава администрации   1ед.

Муниципальные служащие    10ед.

Технические работники           6 ед.

Обслуживающий персонал      2 ед.

Председатель Собрания депутатов –

глава Шолоховского городского поселения                                            А.В. Дрень

Структура Администрации Шолоховского городского поселения на 01.01.2016 года

с численностью населения 9094 человек

Инспектор ВУС

(осуществление первичного воинского учета)

0/2/0

Инспектор

( работа по обращениям граждан, ведение кассового плана,ГО и ЧС, проведение спортивных мероприятий

0/2/0

Старший инспектор

(юридические вопросы, системный администратор)

0/2/0

Ведущий специалист

(кадры)

1/0/0

Специалист

первой категории

по земельным и имущественным отношениям

1/0/0

Сектор муниципального хозяйства

(благоустройство,  вопросы ЖКХ, установление тарифов)

2/0/0

Глава Шолоховского городского поселения

Заместитель

Главы

Администрации

Поселения

1/0/0

Приложение к решению

Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 30.12. 2015 №133

Хозяйственная служба

0/0/2